Vakf edilen gümüş ile altun mudârabe veya bidâa yolu ile verilir ve elde edilecek

ribih vakfedilen cihete sarf edilir."29 demektedir.

Netice itibariyle vakıflarda "ebedîlik" niteliği arandığı için, nakit paranın

vakfedilip edilemeyeceği uzun süre tartışılmış, ancak Şeyhu'l-İslâm

Ebussuud Efendi (v. 982/1574) o günün şartlarını da göz önünde

bulundurmak suretiyle şu fetvayı vererek son noktayı koymuş ve bu fetva ile

para vakıflarının önü açılmıştır. "nakit para vakfında, malın cinsinin

(mislin) devamı, kendisinin (aynın) devamı hükmündedir."30

II

VAKIF PARALARIN İŞLETİLMESİ/DEĞERLENDİRİLMESİ